Aquest contracte es divideix en 3 lots segons la naturalesa dels subministraments: 

LOT 1. Àrids i sorres 

LOT 2. Graves i altres elements rocosos 

LOT 3. Terres de jardineria i encoixinats 

1.b Pressupost del contracte 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en SEIXANTA-SET MIL CENT SEIXANTA-
QUATRE EUROS (67.164,00 €). 

LOT 1. 48.164,00 € 

LOT 2. 7.000,00 € 

LOT 3. 12.000,00 € 

El preu del contracte es determina en funció de preus unitaris. 

Com que es tracta d’un contracte de prestació successiva i per preus unitaris la despesa global no es pot 
concretar anticipadament, ja que s’anirà determinant durant el període de vigència i segons les